
  

UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/149/2017 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy w 2018 r.” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy w 2018 r.” dokonano zmian wydatków budżetowych - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2018” dokonano zmian - zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody w 2018 r.” dokonano zmian - zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 „Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2018 r.” dokonano zmian - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi – 14 124 998 zł, w tym: dochody bieżące –13 560 169 zł 

i dochody majątkowe – 564 829 zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi – 13 810 747 zł, w tym: wydatki bieżące –12 305 357,90 zł 

i wydatki majątkowe – 1 505 389,10 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 847 459 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów w kwocie 125 978 zł, przychodami z pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie – 

324 415 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków – 397 066 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie 800 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 125 978 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 309 700 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej– w kwocie 324 415 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 4957



§ 5. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez 

Radę Miejską: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 800 000 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 125 978 zł, 

c) na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 309 700 zł, 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej– 

w kwocie 324 415 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. Dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami, w tym także do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, z wyłączeniem rozszerzania 

zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych zadań. 

5. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4957



Załącznik Nr 1 do uchwały nr II/6/2018 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
3 092 627,00 0,00 1 685,00 3 094 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 48 500,00 0,00 1 685,00 50 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 000,00 0,00 1 685,00 30 685,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 800,00 -10 000,00 0,00 2 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 12 800,00 -10 000,00 0,00 2 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4957



 92695  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00 

bieżące  razem:   10 278 228,00 -10 000,00 2 685,00 10 270 913,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 169 246,00 0,00 0,00 1 169 246,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 276 405,00 -241 896,00 0,00 34 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
276 405,00 -241 896,00 0,00 34 509,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 276 405,00 -241 896,00 0,00 34 509,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
276 405,00 -241 896,00 0,00 34 509,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
276 405,00 -241 896,00 0,00 34 509,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 429 919,00 -82 519,00 0,00 347 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
382 519,00 -82 519,00 0,00 300 000,00 

 92695  Pozostała działalność 429 919,00 -82 519,00 0,00 347 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
382 519,00 -82 519,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4957



  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
382 519,00 -82 519,00 0,00 300 000,00 

majątkowe razem:  879 244,00 -324 415,00 10 000,00 564 829,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
811 844,00 -324 415,00 0,00 487 429,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  3 289 256,00 0,00 0,00 3 289 256,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 446 728,00 -334 415,00 12 685,00 14 124 998,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 981 090,00 -324 415,00 0,00 1 656 675,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4957



Załącznik Nr 2 do uchwały nr II/6/2018 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 56 320,00 56 320,00 56 320,00 7 780,00 48 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 320,00 61 320,00 61 320,00 10 780,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 5 060,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 8 060,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 060,00 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 738,00 10 738,00 10 738,00 0,00 10 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 738,00 12 738,00 12 738,00 0,00 12 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 913 122,00 1 581 896,00 1 514 296,00 1 230 055,00 284 241,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 331 226,00 331 226,00 331 226,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 920 788,00 1 589 562,00 1 521 962,00 1 230 055,00 291 907,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 331 226,00 331 226,00 331 226,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 183 820,00 183 820,00 181 920,00 157 460,00 24 460,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 486,00 191 486,00 189 586,00 157 460,00 32 126,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 866,00 17 866,00 17 866,00 0,00 17 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4957



754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 166 925,00 162 035,00 155 255,00 100 127,00 55 128,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 125,00 162 235,00 155 455,00 100 127,00 55 328,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 158 035,00 158 035,00 151 255,00 100 127,00 51 128,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 235,00 158 235,00 151 455,00 100 127,00 51 328,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 151 384,00 3 140 560,00 3 026 348,00 2 460 620,00 565 728,00 0,00 114 212,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 877,00 27 877,00 27 877,00 27 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 179 261,00 3 168 437,00 3 054 225,00 2 488 497,00 565 728,00 0,00 114 212,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 617 752,00 1 606 928,00 1 548 528,00 1 297 402,00 251 126,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 642 752,00 1 631 928,00 1 573 528,00 1 322 402,00 251 126,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 10 824,00 10 824,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 999 402,00 999 402,00 999 402,00 999 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021 902,00 1 021 902,00 1 021 902,00 1 021 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 500,00 190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 400 640,00 400 640,00 385 650,00 338 600,00 47 050,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 877,00 2 877,00 2 877,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 517,00 403 517,00 388 527,00 341 477,00 47 050,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 269 940,00 269 940,00 269 940,00 269 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 877,00 2 877,00 2 877,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 817,00 272 817,00 272 817,00 272 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 28 950,00 22 060,00 6 890,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 685,00 30 685,00 30 635,00 22 060,00 8 575,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 27 950,00 22 060,00 5 890,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 685,00 29 685,00 29 635,00 22 060,00 7 575,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 685,00 1 685,00 1 685,00 0,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 785,00 4 785,00 4 785,00 0,00 4 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 169 165,00 1 169 165,00 410 735,00 269 082,00 141 653,00 20 000,00 738 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 008,00 -38 008,00 -20 000,00 -9 000,00 -11 000,00 0,00 -18 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 131 157,00 1 131 157,00 390 735,00 260 082,00 130 653,00 20 000,00 720 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4957



 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 302 165,00 302 165,00 300 915,00 265 582,00 35 333,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 108,00 -10 108,00 -10 000,00 -9 000,00 -1 000,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 057,00 292 057,00 290 915,00 256 582,00 34 333,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 142,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 198 741,00 198 741,00 198 741,00 198 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 741,00 189 741,00 189 741,00 189 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 024,00 15 024,00 15 024,00 0,00 15 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 024,00 14 024,00 14 024,00 0,00 14 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 171 400,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 171 400,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 900,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 214 072,00 214 072,00 76 590,00 69 290,00 7 300,00 0,00 137 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 372,00 214 372,00 76 890,00 69 590,00 7 300,00 0,00 137 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 77 990,00 77 990,00 73 990,00 69 290,00 4 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 290,00 78 290,00 74 290,00 69 590,00 4 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4957



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 53 930,00 53 930,00 53 930,00 53 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 230,00 54 230,00 54 230,00 54 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 86 602,00 86 602,00 86 452,00 75 549,00 10 903,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 243,00 -14 243,00 -14 243,00 -14 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 108,00 1 108,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 467,00 73 467,00 73 209,00 61 306,00 11 903,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego  

przed zmianą 31 074,00 31 074,00 31 074,00 25 558,00 5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 074,00 32 074,00 32 074,00 25 558,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 51 449,00 51 449,00 51 299,00 49 991,00 1 308,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 243,00 -14 243,00 -14 243,00 -14 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 314,00 37 314,00 37 056,00 35 748,00 1 308,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 41 934,00 41 934,00 41 934,00 41 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 243,00 -14 243,00 -14 243,00 -14 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 691,00 27 691,00 27 691,00 27 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 468 406,00 1 468 406,00 1 457 606,00 755 435,00 702 171,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 468 706,00 1 468 706,00 1 457 906,00 755 435,00 702 471,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 123 554,00 123 554,00 122 654,00 96 520,00 26 134,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 854,00 123 854,00 122 954,00 96 520,00 26 434,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 522,00 12 522,00 12 522,00 0,00 12 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 822,00 12 822,00 12 822,00 0,00 12 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 449 007,00 371 247,00 24 947,00 0,00 24 947,00 346 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 760,00 77 760,00 19 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 958,10 -26 958,10 -13 707,00 0,00 -13 707,00 -13 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 758,10 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 958,10 26 958,10 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 807,00 353 088,90 20 040,00 8 800,00 11 240,00 333 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 104 718,10 104 718,10 19 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4957



 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 307 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 251,10 -13 251,10 0,00 0,00 0,00 -13 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 251,10 13 251,10 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 500,00 254 248,90 0,00 0,00 0,00 254 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 53 251,10 53 251,10 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji 
kultury 

przed zmianą 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 251,10 -13 251,10 0,00 0,00 0,00 -13 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 248,90 254 248,90 0,00 0,00 0,00 254 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6560 

Dotacje celowe 
przekazane 
z budżetu na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
zaliczanym do 

sektora 
finansów 
publicznych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 251,10 13 251,10 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 251,10 53 251,10 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 43 707,00 24 947,00 24 947,00 0,00 24 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 760,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 707,00 -13 707,00 -13 707,00 0,00 -13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 507,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 707,00 13 707,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 507,00 20 040,00 20 040,00 8 800,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 467,00 32 467,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 24 707,00 24 707,00 24 707,00 0,00 24 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 707,00 -13 707,00 -13 707,00 0,00 -13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 18 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 760,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 707,00 13 707,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 467,00 32 467,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 964 788,00 165 185,00 157 585,00 75 842,00 81 743,00 5 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 799 603,00 799 603,00 568 758,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 788,00 167 185,00 159 585,00 75 842,00 83 743,00 5 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 799 603,00 799 603,00 568 758,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 796 026,00 100 743,00 93 343,00 42 986,00 50 357,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 695 283,00 695 283,00 568 758,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 026,00 102 743,00 95 343,00 42 986,00 52 357,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 695 283,00 695 283,00 568 758,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 516,00 18 516,00 18 516,00 0,00 18 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 516,00 20 516,00 20 516,00 0,00 20 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 518 806,00 9 040 375,00 7 504 471,00 5 227 440,00 2 277 031,00 371 300,00 1 079 604,00 0,00 0,00 85 000,00 1 478 431,00 1 478 431,00 1 159 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 209,10 -79 209,10 -47 950,00 -23 243,00 -24 707,00 -13 251,10 -18 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 894,10 54 936,00 54 828,00 39 977,00 14 851,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 26 958,10 26 958,10 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 521 491,00 9 016 101,90 7 511 349,00 5 244 174,00 2 267 175,00 358 048,90 1 061 704,00 0,00 0,00 85 000,00 1 505 389,10 1 505 389,10 1 159 312,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4957



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 289 256,00 3 289 256,00 499 335,00 123 523,00 375 812,00 0,00 2 789 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 289 256,00 3 289 256,00 499 335,00 123 523,00 375 812,00 0,00 2 789 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4957



Załącznik Nr 3 do uchwały nr II/6/2018 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 

Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2019 r. dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 400 40002 6060 
Zakup pompy do 

hydroforni 
13 800 13 800 13 800 0 

A. 

B. 

C. 

  
Zakład Komunalny 

w Krynkach 

2. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 104990B 

na odcinku 0+000-

0+197 

(ul. Spółdzielcza) oraz 

drogi gminnej nr 

104977B na odcinku 

0+000-0+040 (część 

ul. Granicznej) 

w Krynkach 

240 328 240 328 87 408 0 

A.   

B.   

C.   

   152 920 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

3. 750 75023 
6057 

6059 

Termomodernizacja 

istniejącego budynku 

Urzędu Miejskiego 

w Krynkach 

391 382 331 226 89 329 241 896 

A. 

B. 

C. 

1 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

4. 754 75495 6050 

Rozbudowa 

monitoringu 

miejskiego 

4 890 4 890 4 890 0 

A. 

B. 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

5. 801 80101 6060 

Zakup płaszcza 

wodnego do pieca co 

w szkole Podstawowej 

w Krynkach 

10 824 10 824 10 824 0 

A. 

B. 

C. 

 - 

Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Krynkach    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4957



6. 921 92120 6059 

Remont zewnętrzny 

zabytkowej synagogi 

w Krynkach – 

dokumentacja 

i wniosek 

19 000 19 000 19 000 0 

A. 

B. 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

7. 921 92116 6059 

Termomodernizacja 

budynku Biblioteki 

Publicznej 

w Krynkach – 

dokumentacja 

i wniosek 

30 000 30 000 30 000 0 

A. 

B. 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

8. 921 92195 6050 
Budowa placu zabaw 

w Górce 
18 760 18 760 18 760 0 

A. 

B. 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

9. 921 92195 6050 

Renowacja Mogiły 

Powstańca z 1863 r. 

usytuowanej przy 

drodze obok 

miejscowości 

Świdziałówka 

13 707 13 707 3 707 0 

A. 

B. 10 000 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

10. 926 92605 6050 

Modernizacja 

i renowacja boiska na 

terenie OSIR 

w Krynkach 

104 320 104 320 104 320 9 528 

A. 

B. 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

11. 926 92695 6050 

Budowa Otwartej 

Strefy Aktywności 

w Krynkach 

110 625 110 625 63 225 0 

A. 

B. 47 400 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

12. 926 92695 
6057 

6059 

Rewitalizacja basenu 

odkrytego 

w Krynkach 

416 450 416 450 0 116 450 

A. 

B. 

C. 

300 000 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

13. 926 92695 
6057 

6059 

Zagospodarowanie 

działki numer 

4272 w Krynkach przy 

ul. Kościelnej, 

stanowiącej Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

129 688 122 308 44 484 77 824,- 

A. 

B. 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

14. 926 92695 6060 Zakup kosiarki  15 900 15 900 15 900  

A. 

B. 

C. 

 - 
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Ogółem 1 519 674 1 452 138 496 119 445 698 57 400 452 921 0  

B – budżet państwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4957



Załącznik Nr 4 do uchwały nr II/6/2018 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 157 159 

1. Kredyt długoterminowy  § 952 435 678 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 324 415 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 397 066 

Rozchody ogółem:  1 471 410 

1. Spłaty kredytów § 992 309 700 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  1 161 710 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4957



Załącznik Nr 5 do uchwały nr II/6/2018 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2018 r. 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiotu Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek 

Kultury w Krynkach 

53 251,10 254 248,90 0 1. Na zadania z zakresu opieki 

społecznej 

20 000 0 0 

2. Biblioteka Publiczna 

Gminy Krynki 

0 78 800 0 2. Na zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

5 000 0 0 

Razem: 53 271,10 333 048,90 0 Razem: 25 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4957



Uzasadnienie 

do uchwały nr II/6/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29.11.2018 r. 

Dokonano następujących zmian w planie dochodów: 

1. Zwiększono plan dochodów o 2 685 zł z tytułu: 

- darowizny na sport – 1 000 zł, 

- wpływów z tytułu opłaty za sprzedaż alkoholu – 1 685 zł. 

2. Zmniejszono plan dochodów o 324 415 zł z tytułu: 

- środków unijnych na dofinansowanie termomodernizacji budynku Urzędu Miejskiego w Krynkach- 

241 896 zł 

- środków unijnych na dofinansowanie Zagospodarowania działki nr 4272 w Krynkach….- 82 519 zł. 

W związku z faktem, że dochody te być może nie wpłyną w roku 2018, zaciąga się pożyczkę na 

wyprzedzające finansowanie w kwocie 324 415 zł. 

Dokonano następujących zmian w planie wydatków: 

1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 83 828 zł z przeznaczeniem na: 

- gospodarkę mieszkaniową i komunalną – 5 000 zł, 

- przeciwdziałanie alkoholizmowi – 1 685 zł, 

- OSP – 200 zł, 

- wywóz azbestu – 300 zł, 

- kulturę – 8 800 zł, 

- sport – 2 000 zł 

- obsługę podatków – 7 666 zł 

- wydatki Zespołu Szkół – 28 177 zł 

- Termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej w Krynkach – dokumentacja i wniosek 30 000 zł 

2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 81 143 zł z przeznaczeniem na: 

- wydatki MGOPS – 51 143 zł 

- Rewitalizacja basenu odkrytego w Krynkach - 30 000 zł. 

Ponadto środki na realizację Renowacji Mogiły Powstańca z 1863 r. usytuowanej przy drodze obok 

miejscowości Świdziałówka przenosi się z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4957


		2018-12-07T12:49:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




